
UCHWAŁA NR IV/29/26/2012
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie 
zmiany uchwały Nr IV/27/8/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 15 października 2012 roku w sprawie wyrażenia zgody 
na przyznanie dotacji ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych na realizację robót budowlanych, 
dotyczących obiektu służącego rehabilitacji, w związku z potrzebami 

osób niepełnosprawnych, realizacja którego przekracza 1 rok budżetowy 

Na podstawie art. 18 pkt 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) 
oraz art. 35 ust. 1 pkt 5 i ust. 2, art. 48 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 127 z 2011 roku, poz. 721 z późn. zm.) 
oraz § 9 ust. 2b 

rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 roku 
w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane 

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
(Dz. U. Nr 187, poz. 1940 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr IV/27/8/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 15 października 2012 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie dotacji ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na realizację robót budowlanych, dotyczących obiektu służącego rehabilitacji, w związku 
z potrzebami osób niepełnosprawnych, realizacja którego przekracza 1 rok budżetowy poprzez zmianę zapisów 
w tabeli, która otrzymuje brzmienie: 

 
dofinansowanie ze 
środków PFRON 

lp nazwa 
Wniosk
odawcy 

nazwa przedsięwzięcia wg złożonego wniosku termin 
realiza

cji 
zadani

a 

całkowity 
koszt 
realizacji 
zadania 

udokumentowany 
wkład pozyskany ze 
środków własnych 
Wnioskodawcy 

 

1 

Caritas 
Archidie

cezji 
Katowic

kiej 

„Zespół prac remontowo-budowlanych podnoszących jakość 
oferowanych usług rehabilitacyjnych osobom 
niepełnosprawnym w Ośrodku Święty Florian - Domu Pomocy 
Społecznej w Chorzowie, 
ul. Harcerska 3” 

2 lata 
budżeto

we 

297.691,99 
zł. 

ogółem: 148.846,01 
zł. w tym: 2012r. 

kwota: 73.325,37 zł. 
2013 r. kwota: 
75.520,64 zł. 

ogółem: 148.845,98 
zł. w tym: 2012 r. kwota: 
73.325,34 zł. 
2013 r. kwota: 75.520,64 
zł. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3006241C-1EAF-4867-8FA3-30446EE22999. Podpisany



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

Piotr Kurpios

Id: 3006241C-1EAF-4867-8FA3-30446EE22999. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




